2022/3/31 柳州市城市管理行政执法局2022年9月至11月政府采购意向

http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement8/ZcyAnnouncement10016/W3NGeD309Vk41uMddVETCQ==.html?utm=sit… 1/1

柳州市城市管理行政执法局2022年9月至11月政府采购意向

来源：柳州市城市管理行政执法局  发布时间：2022-03-28  浏览次数：79

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关
规定，现将 柳州市城市管理行政执法局2022年9月至11月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（万元）
预计采购时间（填

写到月）
备注

1 制式执法服装
按照附件1：制式服装和标志表示技术

指引要求开展采购。
120.8900 2022年09月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

    柳州市城市管理行政执法局

    2022年03月28日

附件信息:

附件：城市管理执法制式服装和标志标识技术指引（试行）.pdf 8.8 M

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/450299/10007282997/20223/feb6e48b-5b8e-4107-9c75-c02cf6c58568